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LUNDIN PETROLEUM ÖKAR RESERVERNA TILL 184,2 MMBOE

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har ökat de bevisade och sannolika reserverna till 184,2 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) netto,
per den 1 januari 2008. Detta motsvarar en reserversättningsgrad om 148 procent.   

MMBOE
Bevisade och sannolika reserver per den 1 januari 2007 176,4
Produktion 2007 (förväntad) -12,4
Reservökning (exklusive förvärv) +18,4
Förvärv +1,8
Bevisade och sannolika reserver per den 1 januari 2008 184,2

Reservökning 12%
Reserversättningsgrad* 148%

*I enlighet med branschstandard definieras reserversättningsgraden som reservökningen i förhållande till årets produktionen exklusive förvärv.

Dessa reserver baseras på en oberoende revision av tredje part genomförd av Gaffney Cline and Associates. De bevisade och sannolika reserverna har beräknats
enligt Society of Petroleum Engineers (SPE) och World Petroleum Congress gemensamma definitioner.

Lundin Petroleum har utöver reserverna ytterligare fyndigheter som klassifiseras betingade resurser (contingent resources) i enlighet med SPEs definition, om
188 MMboe som inkluderar de nyligen gjorda fyndigheterna Luno i Norge och Scolty i Storbritannien som gjordes under 2007 års
prospekteringsborrningsprogram.

Lundin Petroleums förväntade produktion för 2008 är 36 500 fat oljeekvivalenter per dag (boepd) vilket är en ökning med 7 procent jämfört med 2007 års
förväntade produktion om 34 000 boepd. Den förväntade produktionen är baserad på antagandet om produktionsstart från Alvheimfältet, offshore Norge, i slutet
av första kvartalet 2008.

- Jag är mycket nöjd över att kunna meddela ytterligare ökningar av reserverna. Reserversättningsgraden om 148 procent visar att vi med framgång växer
organiskt. Förra årets prospekteringsframgångar, särskilt fyndigheten Luno i Norge, har ökat våra betingade resurser och jag är övertygad om att den kommer
att leda till ytterligare reservökningar framöver. Trots förseningar av produktionsstarten för Alvheimfältet ökar vår produktion år från år och detta kommer att
fortsätta då vi med framgång fortsätter öka vår reservbas, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.
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